



Styrelsemöte 07/18 | Protokoll

Tid: onsdag 21.2.2018 klockan 12:00

Plats: Kårens vind, Åbo & Havtornens mötesrum, Vasa

Kallade: SO Ina Laakso
VO Frida Sigfrids
Styrelsemedlem Helmi Andersson
Styrelsemedlem Jutta Maunula
Styrelsemedlem Jonathan Nyström
Styrelsemedlem Andreas Reipsar
Styrelsemedlem Jacob Storbjörk

Övriga kallade: ~~GS Helen Honkasaari~~
~~HE Petra Lindblad~~
IS Matias Dahlbäck
KS Ken Snellman
~~VL Jonna Lindqvist~~

92 Mötets öppnande

SO Laakso öppnade mötet kl. 12.01.

93 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande. (Arbetsordning för studentkårens förvaltande organ, 6 §)

Styrelsen konstaterades vara stadgeenligt sammankallad och beslutför.

94 Fastställande av föredragningslistan

Föredragningslistan fastställdes som sådan.

95 Meddelanden

ONS DEN 7 FEB

Styrelsemöte
GDPR - hot eller möjlighet? / Styrelsen, HE, IS, GS
SOPolive
Intressebevakningsmöte
FMG - GO-möte inför 02/18
TYS-styrelsemöte
Turku Science Park /SO+VO+Andreas

TORS DEN 8 FEB

FSF startseminarium / Styrelsen, FO, GS, HE
Ledningsgruppens möte

FRE DEN 9 FEB

FSF startseminarium / Styrelsen, FO, GS, HE

LÖR DEN 10 FEB

ÅSL 85

MÅN DEN 12 FEB

Per Brahe fantåg
Styrelsemöte
Styrelsekaffe/ TYY GS Elenius utbildar om arbetsgivaransvar
Specialföreningsmässan i Vasa/ Jutta, Jacob, VL
Jämställdhetskommittén träffar rektor om uppdatering av planer/ HE
ÅAS100 Workshop förberedelsemöte / Andreas
ÅA:s webblansering
Fmge-workshopsplanering / SO, VO, Jacob
Valutskottsmöte / FO, HE
FMG-aftonskola inför 02/18

TIS DEN 13 FEB

Fastlaskiainen i Åbo och Vasa
Tisdagskaffe





Intressebevakningsmöte
ÅA 100 fest

Träff med Joakim Strand / Styrelsen, FO

ONS DEN 14 FEB

FMGE-workshopsplanering / SO, VO, Jacob
SOPolive
Wif-möte / Helmi

LÖR DEN 17 FEB

VYY Solenn akt / Styrelsen
ÅAS XCIX

TORS DEN 15 FEB

Träff med Novium / Styrelsen
Träffa GS Forsman
Träff med VYY / Styrelsen
Träff med VES / Styrelsen
Träff med Timo Bäckman / Styrelsen
ED-möte / GS+SO+FO

SÖN DEN 18 FEB

Årsfestsilliz

MÅN DEN 19 FEB

Möte om lost in Turku / Helmi
Träff med FPV studentrepresentanter / Jacob
Möte med FNT studrep, Heidi Karlsson m.fl.
angående magisterprogram

FRE DEN 16 FEB

Styrelsemöte
Träff med Vasa rektor Göran Djupsund & dekanus
Fritjof Sahlström / Styrelsen
Lunchträff med LSK / Jacob och Jutta
Fullmäktigemöte 2/18
Träff med Kim Berg / Styrelsen

TIS DEN 20 FEB

Tisdagskaffe
Personalmöte
Företagssamarbetsplanering /
GS+SO+IS+Andreas
SEKSMYY-planering med TYY SO & VO / SO, VO

Administrativa ärenden.

96 Lediganslagning av platser i ÅAS FSF-utskott

Föredragande: SO Laakso

På sitt möte 01/18 har fullmäktige beslutat att i år ska ett FSF-utskott fungera vid ÅAS. Fullmäktige har på sitt möte 02/18 valt Nadja Vesterinen som ordförande för FSF-utskottet, samt beslutat att styrelsen verkställer en ansökningsprocess för utskottets övriga medlemmar. Ansökan är öppen för alla kårmedlemmar och utskottet ska högst bestå av 15 medlemmar. I samråd med utskottets ordförande fastställer styrelsen kriterierna för anmälan.

Ansökan öppnas 22.2 i Halloped och är öppen till och med 5.3. Styrelsen väljer högst 15 personer till FSF-utskottet från de inkomna ansökningarna på sitt styrelsemöte 7.3.

Förslag: ÅAS lediganslår platserna i sitt FSF-utskott för året 2018. Styrelsen fastställer kriterierna för intresseanmälan.

SO Laakso föredrog ärendet. Styrelsen har diskuterat ärendet på förhand med utskottet ordförande Nadja Vesterinen.

Styrelsen kom överens om följande kriterier:





Utskottet ska fundera på hur ÅAS påverkar på nationell nivå och hur ÅAS kan utveckla sitt samarbete med FSF och ÅAS lobbning mot FSF. Utskottet går bl.a. igenom materialet inför FSF förbunds dagar som årligen hålls i november och funderar på vilken verksamhet inom FSF som bäst kan gagna ÅAS medlemmar. Utskottets medlemmar, som alla kårmedlemmar, har möjlighet att kandidera för platserna som ÅAS delegater till förbunds mötet, delegaterna väljs av fullmäktige

Beslut: ÅAS lediganslog platserna i sitt FSF-utskott för året 2018.

Högskolepolitiska ärenden

97 Val av studentrepresentant till Boktornets utvecklingsgrupp

Föredragande: Styrelsemedlem Andersson

Överbibliotekarie Pia Södergård har inkommit med begäran om att ÅAS utser fyra studentrepresentanter till en workshop angående Boktornets utveckling i slutet av februari. Utrymmena i Boktornet skall renoveras och utvecklas för att göras mer studievänliga - bl.a. gäller detta tidskriftsläsesalen, grupputrymmen samt det lilla köket som nu skall öppnas för studenter. Även en medlem från ÅAS styrelse deltar i workshopen.

Styrelsen har på sitt 04/18 möte lediganslagit platserna i gruppen med en ansökningsdeadline på 18.2. Ansökningstiden har sedan förlängts till 20.2.

Förslag: Styrelsen beslutar utse studentrepresentanter till Boktornets utvecklingsgrupp.

Styrelsemedlem Andersson föredrog ärendet och HE Lindblad presenterade de tre sökande: Ada Öhman, Ida-Maria Sola och Laura Brännkärr. Styrelsen diskuterade ärendet och konstaterade att inget hindrar dem att utse alla dessa tre och därmed avsluta ärendet, även om biblioteket önskat totalt fyra studerande. Dessutom deltar styrelsemedlem Andersson som kårstyrelsens representant i gruppen.

Beslut: Styrelsen beslöt utse Laura Brännkärr, Ida-Maria Sola och Ada Öhman som studentrepresentanter till Boktornets utvecklingsgrupp.

98 Påverka inom ÅA-kväll i Åbo

Föredragande: Styrelsemedlem Nyström

Styrelsen arrangerar ett evenemang för HÖPO-ansvariga samt studeranderepresentanter i Åbo den 13.03.2018. Evenemangets idé är att de som är ansvariga för högskolepolitik inom olika föreningar och organ skall få praktiska verktyg de kan använda för att påverka studierna på ÅA. Föreslagningsvis reserveras 50 € till kaffe och eventuell annan traktering från budgetpost 10-3790, intressebevakningens kampanjer och seminarier. Kårens festsal är bokad för evenemanget.

Förslag: Styrelsen ordnar och håller en "Påverka inom ÅA – kväll" i Åbo den 13.03.2018





Styrelsemedlem Nyström föredrog ärendet. Styrelsen diskuterade huruvida 50 € skulle räcka till och SO Laakso föreslog slutligen en höjning till 100 €. Styrelsen omfattade detta förslag.

Beslut: Styrelsen ordnar och håller en "Påverka inom ÅA – kväll" i Åbo den 13.03.2018 och reserverar 100€ för ändamålet från budgetpost 10-3790, intressebevakningens kampanjer och seminarier.

Inrikesärenden

99 Lost in Turku - 11.4

Föredragande: Styrelsemedlem Andersson

Åbo stad kommer att ordna en stadsrundvandring för studerande den 11.4.2018 klockan 12-15. Rundvandringen "Lost in Turku" sker i centrum (ca. 4km) och på vägen skall finnas 7-10 punkter med olika uppgifter.

Åbo stads kontaktperson i ärendet, Miia Kauppila, har närmat sig ÅAS med en förfrågan över ifall studentkåren kan hålla en av punkterna på rundan tillsammans med Turun Yliopiston Ylioppilaskunta TYY. Programmet för punkten skall vara klart inför planeringsgruppens följande möte den 5.3.

Evenemangets detaljer kommer att fastställas under nästa planeringsmöte.

Förslag: Styrelsen beslutar att bidra till stadsrundvandringen genom att hålla en av punkterna.

Styrelsemedlem Andersson föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen bidrar till stadsrundvandringen genom att hålla en av punkterna.

100 Styrelsebytarkväll 2018

Föredragande: SO Laakso

ÅAS styrelse 2018 arrangerar styrelsebytarkväll för ÅAS styrelserna 2017 och 2018, ÅAS personal, presidiet och ED:s studentrepresentanter. ÅAS styrelse 2018 tillsammans med kårallen står för program, bespisning och trivsel.

Styrelsebytarkvällen planeras vara i Marlirummet fredagen 2.3.

Förslag: Styrelsen beslutar att ordna styrelsebytarkväll i Åbo och reserverar 200,00 euro till ändamålet från budgetposten Styrelsens allmänna 10-3700.

SO Laakso föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen ordnar styrelsebytarkväll i Åbo fredagen 2.3 och reserverar 200,00 euro till ändamålet från budgetposten Styrelsens allmänna 10-3700.

101 Val av Errores chefredaktör 2018

Föredragande: IS Dahlbäck





Studentkåren utger årligen en trycksrift *Errores S:tæ Valpurgis* den 30 april. För att handha sammanställande och utgivning av *Errores* väljer styrelsen en chefredaktör som tillsammans med redaktörerna bildar *Errores'* redaktion. Redaktörerna utses på chefredaktörens förslag av kårstyrelsen.

Kårstyrelsen har lediganslagit uppdraget som chefredaktör på sitt möte 02/18. Deadline för ansökan var då 6.2. På sitt möte 04/18 förlängde styrelsen ansökningstiden till 19.2.

Styrelsen bör nu ta ställning till de inkomna ansökningarna och välja en chefredaktör för *Errores* 2018.

Förslag: Styrelsen väljer chefredaktör för *Errores S:tæ Valpurgis* år 2018.

IS Dahlbäck föredrog ärendet. SO Laakso konstaterade att styrelsen misslyckats i sin rekrytering av chefredaktör och att tiden nu börjar vara så pass knapp att en ytterligare förlängning av ansökningstiden inte är att överväga.

SO Laakso föreslog att *Errores* i år istället görs med hjälp av kansliinterns krafter.

Styrelsen applåderade entusiastiskt detta initiativ.

VO Sigfrids föreslog styrelsemedlem Reipsar som chefredaktör.

Styrelsemedlem Reipsar föreslog SO Laakso som chefredaktör.

VO Sigfrids föreslog sluten omröstning varpå styrelsen under högtidliga former och med djupt allvar genomförde denna process.

Röstresultat:

Andreas Reipsar: 4 röster

Förkastade röster: 1

Blanka röster: 1

Beslut: Andreas Reipsar valdes till chefredaktör för *Errores S:tæ Valpurgis* 2018.

Efter behandling av ärende 108 önskade styrelsemedlem Reipsar att detta ärende skulle öppnas på nytt. SO Laakso biföll denna begäran.

Styrelsemedlem Reipsar meddelade att han avsäger sig uppdraget som chefredaktör för *Errores* 2018. SO Laakso meddelade att hon ännu är frivillig att axla ansvaret.





Beslut: Ina Laakso valdes till chefredaktör för Errores S:tæ Valpurgis 2018.

Inbjudningar

102 KK:s stugkväll – 27.2

Föredragande: IS Dahlbäck

Kemistklubben bjuder in diverse styrelser till styrelsestugkväll i Pargas 27.2. Sista anmälningdag var 20.2 och priset är 10 € per person.

Detta är inte en tillställning som omfattas av gällande principer för ÅAS representation men styrelsemedlem kan delta på egen bekostnad om hen så vill.

Förslag: Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande på egen bekostnad i KK:s stugkväll.

IS Dahlbäck föredrog ärendet.

Beslut: Ingen deltar.

103 Tiina Häkkinen's pensionskaffe – 6.3

Föredragande: IS Dahlbäck

Koordinator för sociala ärenden Tiina Häkkinen går i pension i vår och ÅA arrangerar pensionskaffe för henne tisdagen 6.3 kl. 14-16 på Gripen.

Anmälan senast 1.3. Länk till anmälan och information om uppvaktning finns i inbjudan.

Förslag: Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande och uppvaktning av Tiina Häkkinen.

IS Dahlbäck föredrog ärendet.

Beslut: SO Laakso, styrelsemedlem Andersson och HE Lindblad deltar i uppvaktningen av Tiina Häkkinen.

104 Medicinarklubben Thorax LXXXVII årsfest – 10.3

Föredragande: IS Dahlbäck

Medicinarklubben Thorax firar sin LXXXVII årsfest lördagen 10.3. Priset är 90 € per person och sista anmälningdag var 18.2.

Detta är inte en årsfest som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Förslag: Styrelsen skickar en hälsning till Thorax med anledning av deras LXXXVII årsfest.

IS Dahlbäck föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen skickar en hälsning till Thorax med anledning av deras LXXXVII årsfest.

105 SKY:s 28-årsfest – 16.3

Föredragande: IS Dahlbäck





Studentkåren vid Snellmanhögskolan firar sin 28:e årsfest fredagen 16.3. Priset är 25 € per person och sista anmälningdag är 28.2.

Detta är inte en årsfest som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Förslag: Styrelsen skickar en hälsning till SKY med anledning av deras 28-årsfest.

IS Dahlbäck föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen skickar en hälsning till SKY med anledning av deras 28-årsfest.

106 Åbo Nations CCCLXXV årsfest – 17.3

Föredragande: IS Dahlbäck

Åbo Nation vid Helsingfors universitet firar sin CCCLXXV årsfest lördagen 17.3. Priset är 75 € per person och sista anmälningdag är 1.3.

Detta är inte en årsfest som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Förslag: Styrelsen skickar en hälsning till Åbo Nation med anledning av deras CCCLXXV årsfest.

IS Dahlbäck föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen skickar en hälsning till Åbo Nation med anledning av deras CCCLXXV årsfest.

107 Teknologföreningens 146:e årsfest – 24.3

Föredragande: IS Dahlbäck

Teknologföreningen firar sin 146:e årsfest lördagen 24.3. Priset är 85 € per person och sista anmälningdag är 11.3.

Detta är inte en årsfest som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Förslag: Styrelsen skickar en hälsning till Teknologföreningen med anledning av deras 146:e årsfest.

IS Dahlbäck föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen skickar en hälsning till Teknologföreningen med anledning av deras 146:e årsfest.

108 JYY:s 84-årsfest – 24.3

Föredragande: IS Dahlbäck

Studentkåren vid Jyväskyläs universitet (JYY) firar sin 84:e årsfest lördagen 24.3. Priset är 90 € per person och sista anmälningdag är 7.3.

Enligt gällande principer för ÅAS representation bör styrelsen delta i denna årsfest.

Förslag: Styrelsen beslutar om deltagande i JYY:s 84-årsfest.





IS Dahlbäck föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsemedlem Maunula deltar i JYY:s 84-årsfest.

Övriga ärenden

109 Övriga ärenden

Styrelsemedlem Reipsar önskade att mötet skulle återuppta ärende 101 Val av chefredaktör för Errores. SO Laakso öppnade det ärendet på nytt.

Styrelsen diskuterade biljetter till Pampas nationaldag och hur dessa på smidigaste vis skulle förvärfas.

110 Mötets avslutande

SO Laakso avslutade mötet kl. 12.48.

Vid protokollet IS Dahlbäck

Justerat 28.2.2018 SO Laakso

